
Grunty obrębu
Wilczyna

dr. 3m
.

157/6

55

_a_
INNE WYL1

16°27'0"E

16°27'0"E

16°26'30"E

16°26'30"E

16°26'0"E

16°26'0"E
52
°3
0'3
0"N

52
°3
0'3
0"N

52
°3
0'0
"N

52
°3
0'0
"N

52
°2
9'3
0"N

52
°2
9'3
0"N

¹

Ma pę sporząd zono na pod sta wie  m a py ewid e ncyjne j obrębu  ewid e ncyjne g o
Ukła d  współrzęd nych PL-1992
Wykona ł: Macie j Sarnowski

Grunty leśne zalesione
I klasa 
wieku

bu k (BK), g ra b (GB)

świerk (ŚW)
sosna  (SO ), m od rzew (MD)

d ąb (DB)

topola  (TP), osika  (O S), lipa (LP), wierzba (WB)
brzoza  (BR Z ), a ka cja (AK)
olsza (O L)
klon (KL), je sion (JS), wiąz (WZ ), cze re śnia  (CZ R .P)

o d 21 lat
do  w ieku
rębn o ści

rębne 
i starsze 

g run ty leśne
n iezalesio n e

jod ła  (JD), d a g le zja (DG)

Pozosta łe  g ru nty leśne

Sęko w o

Wilczyna

Po drzew ie

Młynko w o

Duszn iki

Oddział 1

Rezerwat przyro dy 
Bytyńskie Brzęki - o tulin a

SOO 
Grą dy Bytyńskie

MAPA GOSPODARCZO-PRZEGLĄDOWA 
DRZEWOSTANÓW

GMINA:
Duszn iki
POWIAT
szamo tulski

SKALA: 1 : 5 000

Stan  na 11.10.2024 r.
POWIERZCHNIA OGÓLNA:

WOJEWÓDZTWO
w ielko po lskie

OBRĘBU
Sękowo

O pra cowa nie :
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metrów

ARKU SZ 1(1)

Sprawd ził: Macie j Lewa nd owski

Gra nice  kom ple ksów od  la sów inne j
wła sności
Gra nice  współwła sności z inną
wła snością
Gra nice  g ru ntów prze zna czonych d o 
za le sie nia
Ka sownikÃ

O pis od d zia łu46

O pra cowa nie :

O pis pod od d zia łu
O pis pod od d zia łu  z la sa m i poza  
ewid e ncją

Taxu s UL Sp. z o.o.
u l. O chocka  14; 02-495 Warszawa

www.ta xu su l.com .pl

0,2 ha  (0,2 ha)

Sękowo

MAPA SY TUACY JNA W SKALI  1 : 50000

O sobliwości przyrod nicze
powie rzchnioweH

O sobliwości przyrod nicze  pu nktoweH

7

Gra nica  powie rzchni nie sta nowiących
wyłącze nia  (PNSW)

Cie k

Pozosta łe obie kty liniowe

Gra nica  d zia łe k e wid e ncyjnych

Linia e ne rg e tyczna , te le kom u nikacyjna,
ru rociąg
Doja zd y poża rowe

Tory kole jowe
Drog a  le śna
Drog a  pu bliczna

Gra nica  od d zia łu
Gra nica  pod od d zia łu


